Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2
     23.01.2020
Присутствуют:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., и. о. заместителя начальника управления-

    начальника отдела рекламы управления по развитию

    потребительского рынка департамента экономики
                                   и промышленной политики администрации города Перми;

    Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению

    муниципальным имуществом управления по распоряжению
                                   муниципальным имуществом департамента имущественных
                                   отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:
по лоту № 8 (2-сторонний сити-борд, И-СБ-18-033, пр-т Декабристов, 20, начальная цена 93 866,04 руб.) комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 8 – Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420015, Республика Татарстан, г. Казань, Большая Красная, д. 52, ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 904.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»  по начальной цене лота 93 866,04 руб.
по лоту № 21 (2-сторонний сити-формат, М-СФ-18-1283, б-р Гагарина, 51, начальная цена
20 295,36 руб.) комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 21 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 21 – Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 4580.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»  по начальной цене лота 20 295,36 руб.
по лоту № 22 (2-сторонний сити-формат, М-СФ-18-1293, б-р Гагарина, 85, начальная цена
20 295,36 руб.) комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 22 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 22 – Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 5736.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»  по начальной цене лота 20 295,36 руб.
по лоту № 23 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1295, ул. Советской Армии, 3 напротив, начальная цена 20 295,36 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420015, Республика Татарстан,
г. Казань, Большая Красная, д. 52,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 7590
	21 310,13

по лоту № 24 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1296, ул. Советской Армии, 23, напротив, начальная цена 20 295,36 руб.) комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 24 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 24 – Общество с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ», 614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 78, к./стр. а, оф. 32, ИНН 5904371047, порядковый номер, присвоенный заявке 8777.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «АВТОГРАФЪ»  по начальной цене лота 20 295,36 руб.
Комиссия решила:

На основании п. 5.6. Положения об организации и проведении аукциона
в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003 признать аукцион по лотам №№ 1 – 7, 9 – 20 и 25   несостоявшимся
в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии

И.В. Перешеина
 Члены комиссии

К.А. Мозжерина

Ю.И. Четина

PAGE
3